

Договор
№ 407/30-862
От 18.07.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Макушин В.В.
(подпись) (фамилия, инициалы)

«29» ноября 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 584784)

**Филиал публичного акционерного общества «Россети Кубань» Усть-Лабинские
электрические сети**
(полное наименование работодателя)

350033, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 2А; Краснодарский край,
г. Усть-Лабинск, ул. Краснодарская, 4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2309001660
(ИНН работодателя)

231101001
(КПП работодателя)

1022301427268
(ОГРН работодателя)

35.12
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Малик В.В. (Ф.И.О.)	29.11.2022 (дата)
 (подпись)	Павлов М.С. (Ф.И.О.)	29.11.2022 (дата)
 (подпись)	Савина И.В. (Ф.И.О.)	29.11.2022 (дата)
 (подпись)	Луганский А.Л. (Ф.И.О.)	29.11.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал публичного акционерного общества "Россети Кубань" Усть-Лабинские электрические сети

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	2	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	2	5	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11980101	1. Усть-Лабинский РЭС. Группа механизации и транспорта (г. Усть-Лабинск, ул. Заполотнянная 13) 2. Усть-Лабинский РЭС. Но-волабинский сетевой участок (ст.Новолабинская, ул. Крас-ноармейская 2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11980201	Электромонтер по эксплуата-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ции распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11980301	3. Усть-Лабинский РЭС. Братский сетевой участок (х.Братский, ул.Ленина 2 "д")	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11980401	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Усть-Лабинский РЭС. Ладожский сетевой участок (ст.Ладожская, ул. Театральная 30)																								
11980501	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Кореновский РЭС. Кореновская группа подстанций (г.Кореновск, ул.Мира 137 "а")																								
11980601	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Тбилисский РЭС. Тбилисская группа подстанций (пос.Октябрьский, ул.Южная 2)																								
11980701	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Тбилисский РЭС. Геймановский сетевой участок (ст.Геймановская, ул.Октябрьская б/н (ПСТ 10/35/10 кв "Геймановская-центральная")																								
	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Макушин В.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - главный инженер
(должность)

Заместитель главного инженера - начальник службы
производственной безопасности и производственного
контроля
(должность)

Начальник отдела экономики и финансов
(должность)

Председатель ППО Усть-Лабинских электрических
сетей КрдКО "ВЭП"
(должность)

Малик В.В.
(Ф.И.О.)

Павлов М.С.
(Ф.И.О.)

Савина И.В.
(Ф.И.О.)

Луганский А.Л.
(Ф.И.О.)

Кирыяков Павел Дмитриевич
(Ф.И.О.)

29.11.2022
(дата)

29.11.2022
(дата)

29.11.2022
(дата)

29.11.2022
(дата)

10.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал публичного акционерного общества "Россети Кубань" Усть-Лабинские электрические сети

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
1. Усть-Лабинский РЭС. Группа на механнизации и транспорта (г. Усть-Лабинск, ул. Заполотнянная 13)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
2. Усть-Лабинский РЭС. Ново-лабинский сетевой участок (ст.Новолабинская, ул. Красная-ноармейская 2)					
11980201. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3. Усть-Лабинский РЭС. Братский сетевой участок (х.Братский, ул.Ленина 2 "д")					
11980301. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4. Усть-Лабинский РЭС. Ладожский сетевой участок (ст.Ладожская, ул.Театральная 30)					
11980401. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 группы	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5. Кореновский РЭС. Кореновская группа подстанций (г.Кореновск, ул.Мира 137 "а")	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
6. Тбилисский РЭС. Тбилисская группа подстанций (пос. Октябрьский, ул. Южная 2)					
11980601. Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 группы	Тяжесть трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
7. Тбилисский РЭС. Гейманов-					

<p>ский сетевой участок (Ст. Геймановская, ул. Октябрьская б/н (ПСТ 10/35/10 кВ "Геймановская- центральная")</p>					
<p>11980701. Водитель автомобиля 4 разряда</p>	<p>Тяжесть трудового процесса: организо- вать рациональные режимы труда и отдыха</p>				

Дата составления: 10.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) _____
(Ф.И.О.) Макашин В.В.
(дата) 29.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - главный инженер
(должность) _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) Малик В.В.
(дата) 29.11.2022

Заместитель главного инженера - начальник служ-
бы производственной безопасности и производ-
ственного контроля
(должность) _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) Павлов М.С.
(дата) 29.11.2022

Начальник отдела экономики и финансов
(должность) _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) Савина И.В.
(дата) 29.11.2022

Председатель ППО Усть-Лабинских электрических
сетей КрндКО "ВЭГ"
(должность) _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) Луганский А.Л.
(дата) 29.11.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) Кирьяков Павел Дмитриевич
(дата) 10.10.2022